

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi przetargu na „**Remont nawierzchni drogi wraz z odbudową rowu przydrożnego w miejscowości Słup na działkach nr 318 i 325/1**” przedkładamy następujące odpowiedzi:

Ad. 1. Pytanie: " Brak opisu technicznego do projektu",

Odpowiedź: ogłoszenie o przetargu ww z dnia 06.04.2011r., podpunkt dokumentacja przetargowa, pkt. II opis przedmiotu zamówienia, podpunkt dokumentacja projektowa, pkt. Projekt budowlany,

Ad. 2. Pytanie: „Na planie widać wjazdy do posesji, czy będą pokryte asfaltem, czy ilość i powierzchnia wjazdu ujęte są w przedmiarze?”

Odpowiedź: wjazdy do posesji będą pokryte asfaltobetonem na głębokość ok. 1,5 m i szerokość 3,5 m, promień po obu stronach ok. 1,5 m, obmiar wjazdów nie jest ujęty w przedmiarze, przewiduje się ok. 7 wjazdów o powierzchni całkowitej ok. 43,5 m²,

Ad. 3. Pytanie: Czy wjazdy do posesji będą zakończone krawężnikiem na płask, ile takich wjazdów”

Odpowiedź: wjazdy zakończone krawężnikiem na płask długości 3,5 m ok. 7 wjazdów,

Ad. 4. Pytanie: „ Brak szczegółu rozwiązania koryta ściekowego z kostki granitowej, oraz dokładnej jego lokalizacji”

Odpowiedź: szczegół koryta załącznik nr 1, lokalizacja załącznik nr 2,

Ad. 5. Pytanie: „ Na odcinku A-B widać skarpe do usunięcia, czy skarpa będzie tylko do usunięcia czy profilowana od nowa?”

Odpowiedź: skarpa jest do usunięcia,

Ad. 6. Pytanie: „ Czy odbudowa rowu dotyczy tylko zaznaczonego odcinka na planie A-B”,

Odpowiedź: nie, rów na ww odcinku jest do całkowitej odbudowy, natomiast pozostałe odcinki rowów przydrożnych w mniejszym stopniu wymagają oczyszczenia i odmulenia.

ZAŁĄCZNIK NR 1

SZCZEGÓŁ KORYTA Z KOSTKI GRANITOWEJ $\frac{15}{17}$ CM



